PORTARIA  Nº 12.421, DE 05/09/2013.

CRIA COMISSÃO ESPECIAL PARA
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2013 E NOMEIA
MEMBROS PARA COMPOSIÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ATENDENDO A
SOLICITAÇÃO CONTIDA NO MEMORANDO SEMSU Nº 177/2013.

                   RESOLVE:

Art. 1º Fica criada a Comissão Especial para Chamamento Público nº002/2013.

Art.2º Nomear os Servidores abaixo relacionados, para comporem a
COMISSÃO ESPECIAL PARA CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2013, destinada a
proceder o acompanhamento dos trabalhos do Chamamento Público  referente a
Concorrência Pública nº 008/2013 para contratação de Empresa de Agência de Publicidade
e Propaganda  – Processo nº 8824/2013,  a saber:

Função  Nome Matrícula

Presidente Ilson Fontenele 22397
Membro Ana Lúcia Machado Mazega 21827
Membro Kellen Serra Barbosa 21869
Membro Hércules Antônio Costa Magalhães 23717

Art. 3º  Este Portaria  entra em vigor na data de sua publicação, e vigerá até o

encerramento do Chamamento Público nº 002/2013.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de Setembro de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal